
   Protokół Nr 21/11 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 22 marzec 2011 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Grzegorz 
Świercz, Wicemarszałek Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu / nieobecni: P.A. 
Jarubas, Marszałek Województwa -nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 21 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia za rok 2010 oraz 
Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2011, 

2. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z 
wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Modliszewicach   za 2010 rok, 

3. podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 
Pana Dariusza Okły, 

4. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2011 rok, 

5. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Ulica 
Kazimierza Wielkiego w Kielcach – zadanie II: od kościoła parafialnego 
do rezerwatu geologicznego im. Czarnockiego wraz z budową 
parkingu”, 

6. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Rozwój systemu 
komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym. 
Rozbudowa ulicy Krzywej”, 

7. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Klubu Sportowego 
„Stella”   w Kielcach dla realizacji pn. Przygotowanie zawodnika do 
startu w Mistrzostwach Świata w łucznictwie, 

8. podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr 154/11 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie 
podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku, 

9. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu 
terytorialnego województwa świętokrzyskiego, które w 2011 roku będą 
realizowały Program budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko 
– Orlik 2012”, 



10. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział województwa 
świętokrzyskiego w projekcie Baltic GIGA realizowanego w ramach 
Interreg IV B (Baltic Sea Region Programme). 

11. podjęcie uchwały w sprawie zgody na udział województwa 
świętokrzyskiego  w projekcje ONE realizowanego w ramach Interreg 
IV C /Interregional Cooperation Programme/, 

12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach na wynajęcie: boksów/stanowisk garażowych, stanowisk 
postojowych, pomieszczeń warsztatowych, 

13. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu wykonania 
planu finansowego przez samodzielne publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej za 2010 r., 

14. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 

15. podjęcie uchwały w sprawie planu wykorzystania wojewódzkiego zasobu 
nieruchomości na lata 2011-2013, 

16. podjęcie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Świętokrzyskiego, leżących w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 751, 

17. podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Oleśnica, 

18. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór partnera i 
powierzenie zadań przewidzianych do realizacji w ramach projektu 
systemowego "Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi 
wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym 
potencjale wzrostu" w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie 
Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

19. podjęcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie województwa na 2011 
rok, 

20. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w uchwale Nr 
IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2011 rok. 

 
 
Zarząd przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył A. Piecyk, Z-ca Dyrektora 
WUP. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia za rok 2010 oraz 



Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2011, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął sprawozdanie z realizacji Świętokrzyskiego Planu Działań na 
Rzecz Zatrudnienia za rok 2010 oraz Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia na rok 2011. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 203/11 w tej 
sprawie. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ P.J. Mostowski, Z-ca Dyrektora 
ŚODR w Modliszewicach oraz P.S. Neugebauer, Z-ca Dyrektora Dep. 
ROWiŚ. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania 
planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Modliszewicach   za 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd zatwierdził sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego ww. 
ośrodka jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 204/11 w tej sprawie. 
Ad 3 
Podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach Pana 
Dariusza Okły, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W  wyniku dyskusji- Zarząd z dniem 24 marca 2011 roku odwołał ze 
stanowiska Dyrektora Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Modliszewicach Pana Dariusza Okłę jednogłośnie podjął uchwałę Nr 205/11 w 
tej sprawie. 
Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P.W. Płaza, Dyrektor 
ŚZDW w Kielcach. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2011 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził plan rzeczowo-finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2011 rok oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 206/11 w tej sprawie. 
Ad 5 
W tej części  posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczył P.W. Siporski, 
Dyrektor Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Ulica Kazimierza 
Wielkiego w Kielcach – zadanie II: od kościoła parafialnego do rezerwatu 
geologicznego im. Czarnockiego wraz z budową parkingu”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd pozytywnie zaopiniował zadanie pod ww. nazwą 
oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 207/11 w tej sprawie. 



Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Rozwój systemu komunikacji 
publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym. Rozbudowa ulicy 
Krzywej”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem realizacji 
inwestycji  drogowej pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
208/11 w tej sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył P. J. Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Klubu Sportowego „Stella”           
w Kielcach dla realizacji pn. Przygotowanie zawodnika do startu w 
Mistrzostwach Świata w łucznictwie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Klub Sportowy „Stella” w Kielcach wystąpił do samorządu z wnioskiem o 
udzielenie wsparcia finansowego w celu przygotowania zawodnika do startu w 
Mistrzostwach Świata w łucznictwie. Przedsięwzięcie to posłuży gruntownemu 
przygotowaniu zawodnika –Rafała Dobrowolskiego do Mistrzostw Świata, które 
są eliminacjami do Olimpiady w Londynie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania w 
formie dotacji celowej w kwocie 10.000,00zł oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 209/11 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr 154/11 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie podziału 
środków na zadania z zakresu kultury w 2011 roku, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zmiana polega na tym, że w zadaniu 3 -  „Realizacja przedsięwzięć służących 
promocji upowszechnianiu regionalnego dziedzictwa kulturowego i ochronie 
dóbr kultury, w tym Europejskich Dni Dziedzictwa” w pozycji Nr 8 w rubryce  
„Dotacja” kwotę „4 000” zastępuje się kwotą „0”. Następnie w wykaz ofert 
odrzuconych ze względów formalnych -pozycję Nr 12 przenosi się do ZADNIA  
2 -  „Wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji  i periodyków, 
książek w formie tradycyjnej, jak również z wykorzystaniem innych niż druk 
technik zapisu, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych 
i audiowizualnych, mających znaczenie dla promocji kulturalnej województwa 
Świętokrzyskiego”. Oferta ta otrzymuje dotacje w kwocie 2 000 zł. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wprowadził zmiany w uchwale jednogłośnie 
podejmując uchwałę Nr 2010/11 w tej sprawie.  
Ad 9 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu jednostek samorządu 
terytorialnego województwa świętokrzyskiego, które w 2011 roku będą 



realizowały Program budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – 
Orlik 2012”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd ustalił wykaz jednostek  samorządu terytorialnego województwa 
świętokrzyskiego wraz z zabezpieczeniem w budżecie województwa kwoty na 
ten cel w wysokości 3.330.000zł. W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 211/11 w tej sprawie. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczył P.A. Sztokfisz, 
Kierownik Biura Społeczeństwa Informacyjnego. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział województwa 
świętokrzyskiego w projekcie Baltic GIGA realizowanego w ramach Interreg IV 
B (Baltic Sea Region Programme), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził chęć przystąpienia do projektu  Balic GIGA jednogłośnie 
podejmując uchwałę Nr 212/11 w tej sprawie. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały  w sprawie zgody na udział województwa świętokrzyskiego             
w projekcje ONE realizowanego w ramach Interreg IV C /Interregional 
Cooperation Programme/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd wyraził chęć przystąpienia do projektu  ONE jednogłośnie podejmując 
uchwałę Nr 213/11 w tej sprawie. 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-14/ uczestniczył W. Żelezik, Z-ca 
Dyrektora ROPSiZ. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na wynajęcie: 
boksów/stanowisk garażowych, stanowisk postojowych, pomieszczeń 
warsztatowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wynajęcie boksów, stanowisk 
garażowych, stanowisk postojowych, pomieszczeń warsztatowych  dla 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach na okres 3 lat. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 214/11 w tych sprawach. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu wykonania planu 
finansowego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej za 2010 r., 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację z wykonania planu finansowego za 
2010 rok przedłożone przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 215/11 w tej sprawie. 
Ad 14 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Zarząd zatwierdził zmiany w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 216/11 w tej sprawie. 
Ad 15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-17/ uczestniczył P.R.Dziedzic, 
Dyrektor Dep. MGKiPP. 
Podjęcie uchwały w sprawie planu wykorzystania wojewódzkiego zasobu 
nieruchomości na lata 2011-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął plan wykorzystania zasobu nieruchomości 
na lata 2001-2013 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 217/11 w tej sprawie. 
Ad 16 
Podjęcie decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Świętokrzyskiego, leżących w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 751, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd przyjął w trwały zarząd na czas nieoznaczony, 
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego i 
jednogłośnie podjął decyzję Nr 9/11 w tej sprawie. 
Ad 17 
Podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Oleśnica, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd postanowił uzgodnić projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Oleśnica i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 17/11 w 
tej sprawie. 
Ad 18 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór partnera i 
powierzenie zadań przewidzianych do realizacji w ramach projektu 
systemowego "Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" w 
ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie konkursu na wybór i 
powierzenie zadań przewidzianych do realizacji w ramach projektu 
systemowego "Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" w 
ramach ww. poddziałania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 218/11 w tej 
sprawie. 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetowych na 2011 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana polega na przeniesieniu między paragrafami w ramach działu 700-
gospodarka mieszkaniowa i rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i 



nieruchomościami na kwotę 56,86zł. Z przeznaczeniem na opłatę roczną z tytułu 
wieczystego gruntu. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 219/11 w tej sprawie. 
Ad 20 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w uchwale Nr IV/76/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej 
tematyki sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Edyta Domagała 
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